
W 
CAMARA MUNICIPAL DE 

QUIXER 
PODER LEGISLA TI 

PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 030112019 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc. 

RESOLVE: 

Art. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)CLEUDO 
HONORATO DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador 01(uma) ajuda de custo no valor de 
R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas 
com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar da Sessão 
Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 14 de Junho de 2019, em conformidade com o 
que estabelece o Art. 350,  a que se refere a Emenda de no 001/201 1 ,à Lei Orgânica, bem como o 
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente 
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 14 de Junho de 2019. 

SAMUEL DE MELO RODRIGUES 
PRESIDENTE 

RUA JOSÉ &ONÇALVES  FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.67910001-03 
Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce 

[J 



W 
CAMARA MUNICIPAL DE 

QUIXER 
PODER LEGISLA 77 

EXERCíCIO DE 2019 
	

MÊS JUNHO 

No DE DIÁRIAS DESCRIAÇÃO DO OBJETO DE DIÁRIA VALOR 
Ajuda 	de 	Custo 	para 	fazer 	face 	ao 
deslocamento da Zona Rural a Sede desde 

01 Município para participar da Sessão Ordinária R$ 100,00 
da Câmara Municipal de Quixeré, conforme 
Portaria N° 030112019, em anexo.  

Importa a presente folha de pagamento de AJUDA DE CUSTO, no total de R$ 100,00 
(cem reais). 

o 
CERTIFICO que a Ajuda de Custo objeto da presente folha, foi autorizada pela 

Portaria N°030112019, do Sr. Presidente, em favor do servidor(a) CLEUDO HONORATO 
DE SOUSA, ocupante do cargo de Vereador. 

Quixeré-CE, 14 de Junho de 2019. 

SAMUEL DE MELO RODRIGUES 
Presidente 

. 
QUITAÇÃO 

Recebi a quantia de R$ 100,00 (cem reais), valor desta folha. 

Quixeré-CE, 14 de Junho de 2019. 

cíZc4 (4(° 
Assinaturá do Beneficiado 

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.619/0001-03 
Fone; (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce 



Ceará, 17 de Junho dc 2019 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará 	ANO X 1 N°2217 

do cargo devcrcador 01(urna) ajuda de custo no valor de 11$ 100,00 
(cem reais), perfazendo um total de R$ 100,00 (cem cais), para fazer 
a suas despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do 
Município, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA 
MUNICIPAL no dia 14 de Junho de 2019, cm conformidade com o 
que estabelece o Art35°, a que se refere a Emenda de no 001/2011,à 
Lei Orgânica, bem corno o que estabelece a Resolução 001/2017, 
devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente 
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a 
referida liberação. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE. em 14 de 
Junho de 2019. 

SAMUEL DE MELO RODRIGUES 
Presidente 

Publicado por: 
Adriano Deodato Lima Oliveira 

Código Idcntificador:3C2 IDACF 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÊ 
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0299/2019 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc. 
RESOLVE: 

MI. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) 
MERWIME FONSECA ABAUJO, ocupante do cargo de 
vereadora 01 (uma) ajuda de custo no valor de R$ 100,00 (cem reais), 
perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas 
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do 
Município, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA 
MUNICIPAL no dia 14 de Junho de 2019, em conformidade com o 
que estabelece o Art35°, a que se refere a Emenda de n°001/201 l,ã 
Lei Orgânica, bem como o que estabelece a Resolução 001/2017, 
devendo as despesas 000ner à conta da dotação do vigente 
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a 
referida liberação. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

0 AÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 14 de 
unha de 2019. 

SAMUEL DE MELO RODRIGUES 
Presidente 

Publicado por: 
Adriano Deodato Lima Oliveira 

Código Identiftcador:66C74F7B 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 030012019 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc. 
RESOLVE: 

Art. 1 0.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) 
FRANCISCA SILVEIRA SOUSA, ocupante do cargo de vereadora 
01(uma) ajuda de custo no valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo 
um total de R$ 1 GOMO (cem reais), para fazer a suas despesas com o 
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para 
participar da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no 
dia 14 de Junho de 2019, em conformidade com o que estabelece o 
Art35 0, a que se refere a Emenda de a° 0011201 1,à Lei Orgânica, 
bem como o que estabelece a Resolução 00112017, devendo as 

despesas ocorrer à conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando 
desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 14 de 
Junho de 2019. 

SAMUEL DE MELO RODRIGUES 
Presidente 

Publicado por: 
Adriano Deodato Lima Oliveira 

Código Identificador:014394AC 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0301/2019 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc. 
RESOLVE: 

MI. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)CLEUDO 
HONORATO DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador 01(uma) 
ajuda de custo no valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total 
de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o seu 
deslocamento da Zona Rural _a Sede do Município, para participar 
da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 14 de 
Junho de 2019, em conformidade com o que estabelece o Art35°, a 
que se refere a Emenda de n° 00I/201l,à Lei Orgânica, bem como o 
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à 
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já, a 
Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE, em 14 de 
Junho de 2019. 

SAMUEL DE MELO RODRIGUES 
Presidente 

Publicado por: 
Adriano Deodato Lima Oliveira 

Código Identificador:DE888E70 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 030212019 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc. 
RESOLVE: 

Art. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) JOSÉ 
ADEMIR DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador 01 (uma) ajuda 
de custo no valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de 

100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o seu 
deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar 
da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 14 de 
Junho de 2019, em conformidade com o que estabelece o Art35°, a 
que se refere a Emeda de n° 001/201 l,à Lei Orgânica, bem como o 
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à 
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já, a 
Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 14 de 
Junho de 2019. 

www.diai-iomunicipal.eombr/aprece 	 28 



Nota Fiscal Coriza de Energia Elétrica Grupo 6 1 Sono 64 1 N 579797142 

Ç 	

Companhia Energética do Ceará 	 l.i! Li ica du L 

\ 	

uuiu, 9' 	'% 	F. ! '.3i,.utlr: F i u ]r u  _iCCE'ijUT'jt)4t) 	uy r_ni_, E  
8 CGFuti.rb:,4t3 

DADOS DO CLIENTE 
Rota 36 025093 87 057500 	 Medidor 	 Poste 

Esta e a segunda via de 
Nome CLEUDO HONORATO DE SOUSA 	 2357736 	 0000 0000 

)UN/2019 Endereço Postal 

Utilizo o n abaixo sempre 
que entrar em contato conosco 

",Unidade STBOQUELRAO 00000 BOQUEIRAO QUIXERE 52920300 
1' 	 Consumidora 

L 397622 1° 1 RG / CPF / CNPJ 358.147.133-72 	 CGF 

Classe 	B2 - 04-RURAL, MONOFASICA 	 Fator de Potência 

INFORMAÇÕES SOBRE O FATURAMENTO DO CONSUMO 
Letuna Atual Leitura Anterior constante Consumo ikWhlQ Consumo Ind. 9 Consumo Faturado 

578661 57648 1 218 	 0 	 218 

DE$~ DA CONTA Quantidade O Tarifa O Valor (RS) 	DATAS DE LEITURA 
Data do Emissão 	 P'cv. Próxima 
Apresentação 	 Leitura 

2110612019 	 24/0712019 

ÁREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL - DE4D.56D9.1D2F.454F.A8A2.D910.858B.3DA3 

• na 
OUTROS PAGAMENTOS Base de Calculo IAS:.; Alíquota 	Valor do Imposto 

JUROS DO MIES 0,76 	 127,34 	 27% 	> 	34,38 
MULTA MORATORIA 1,70 

COMPOSIÇÃO DO VALOR DE CONSUMO 

C*JSUMO CONSCIENTE - EMISSÕES DE CO, (kglkWh) 
Corriourisusu as ursmissorrs pelo consumo de energia otolr ira. 
Emitido kg CDI 	Compensado kg CO)i 	Consc,ãrcia Eco$ogical'rCOl 

1,. 

tt'tC DE QUALIDADE DO FORNECIMENTO 
Veja aiogendu rio verso Custa conta. 	CM: 21,60 
Conjunto TOME 

Mós ABR/ 2019 

Padrão Individual 	Apuracao Individual 
Monsal. Tnini. i  Anual Mensal Trirri. 1 Anual 

DIC I ru 	10,29 20,5 41,19 0,00 0,00 1 0,00 

FIC unl 7,52 15,01 30,09 0,00 0,00 0,00 

DMIC ih), 5,48 	1 	0,00 

IfiSTÓRICO DE CONSUMO (jIdmos 12 meses) 

	

1E 	ri 
3" 

aiaQIIÏ t*' 
i: t -, 	 cliente 

 

N' do Cliente: 	397622-0 	N da Nota Fiscal: 579797142 	Total a Pagar (6$): 129,80 
Data de Emissão: 	0310712019 Roferëncia: )UN/2019 	N de Controle: 0000397622 00538 4344 294 

83830000001-2 29800031000-3 00003976220-3 05384344287-6 

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111 



Transferêpcia entre contas diversas 

Debitado 

Nome 	 CAMARA MUNICIPAL QUIXERE 

Agência 	 2512-7 

Conta corrente 	152006-7 

Creditado 

Nome CLEUDO HONORATO DE SOUSA 

Agência 2512-7 

Conta corrente 8535-9 

Valor 10000 

Data Nesta data 

Assinada por JC860724 ADRIANO L OLIVEIRA 	 1410612019 10:06:27 
JC860725 SAMUEL M RODRIGUES 	 1410612019 10:20:44 

Transação efetuada com sucesso 

Transação efetuada com sucesso por: JC860725 SAMUEL M RODRIGUES. 

r 

L 

o 


